



Zoothérapeute et Infirmière auxiliaire

SHANEL CAMPBELL

INFORMATIONS PERSONNELLES

Adresse

29 chemin Champoux, Saint-Paul (QC)

Contact

Tél : 438 884 4644

E-mail : info@zoothérapie-lanaudiere.ca

FORMATION

École des métiers du Faubourg

2012-2013

-Diplôme Infirmière Auxiliaire
-Permis de L'Ordre des Infirmiers et
Infirmières Auxiliaire du Québec

Zoothérapie Mauricie

2021-2022

-Diplôme d'intervenante en
Zoothérapie

CENTRES D'INTÉRÊT

Entreprenariat
Développement personnel
Danse
Yoga et Spiritualité
Nature et Animaux
Voyages

PROFIL

Depuis 11 ans, je travaille comme infirmière auxiliaire à temps partiel en résidence pour personnes âgées, tout en exerçant depuis octobre 2023 en tant que Zoothérapeute en pratique privée. Travailler auprès des aînés a toujours été une passion pour moi. Ils ont tant à nous apprendre lorsque nous leur accordons le temps et l'attention qu'ils méritent. Mes valeurs profondes sont la liberté, le respect, le plaisir et l'authenticité.

EXPÉRIENCES PROFESSIONNELLES

Infirmière auxiliaire

Juillet 2013 à aujourd'hui

Dispensation de soins et prévention de la santé

- Administration de la médication
- Injections / Prises de sang
- Pansements
- Collaboration avec les différents professionnels de la santé

Zoothérapeute en pratique privée

Octobre 2023 à aujourd'hui

Clientèle en RPA, CHSLD, écoles, RI, particuliers...

Séances individuelles ou de groupe pour travailler :

- Motricité globale et fine
- Dextérité
- Mémoire
- Gestion des émotions
- Stimulation de la communication et des habilités sociales

DIPLÔMES

2013 : Diplôme en soins d'assistance et soins infirmiers

2022: Diplôme d'intervention en zoothérapie

2023: RCR à jour

